
UCHWAŁA NR LIV/539/2018
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2

§ 3. W Uchwale Nr XLII/448/2017 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały
2) Załącznik nr 7 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały
3) Załącznik nr 8 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały
4) Załącznik nr 11 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały
5) Załącznik nr 12 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 109.805.063,52 zł, 
wydatkami w kwocie 116.449.068,17 zł. Deficyt, który wynosi 6.644.004,65 zł zostanie pokryty kredytem.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodniczący Rady

Krzysztof Tokarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4398



Budżet na rok 2018

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/539/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 111 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 111 400,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0011 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

0,00756 26 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 26 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,0026 000,00

Różne rozliczenia 0,00758 41 560,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075801 41 560,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0041 560,00

Oświata i wychowanie 1 021 498,00801 1 091 838,00

Szkoły podstawowe 971 498,0080101 979 498,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,008 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytoria

6257 0,00971 498,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytoria

6258 971 498,000,00

Przedszkola 50 000,0080104 112 340,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 0,0011 760,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0670 0,0020 580,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,0080 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4398



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

2900 50 000,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 302 777,92853 268 918,16

Pozostała działalność 302 777,9285395 268 918,16

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył.
doch. klasyfikowanych w par.205

2007 294 679,920,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył.
doch. klasyfikowanych w par.205

2009 8 098,005 412,59

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytoria

2057 0,00239 285,24

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytoria

2059 0,0024 220,33

1 324 275,92RAZEM DOCHODY 1 539 716,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4398



Budżet na rok 2018

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/539/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 września 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 30 379,90

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,0001010 30 379,90

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00327,90

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 000,00

Zakup energii4260 0,0010 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0013 450,00

Różne opłaty i składki4430 0,001 602,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 36 530,00

Dostarczanie wody 0,0040002 36 530,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,00

Zakup energii4260 0,0010 000,00

Różne opłaty i składki4430 0,0016 530,00

Transport i łączność 2 965,48600 22 892,73

Drogi publiczne powiatowe 162,7160014 2 322,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 838,93

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00483,65

Składki na Fundusz Pracy4120 162,710,00

Drogi publiczne gminne 2 802,7760016 20 570,15

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 509,15

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00361,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0014 700,00

Zakup usług pozostałych4300 2 802,770,00

Działalność usługowa 3 168,33710 11 413,68

Plany zagospodarowania przestrzennego 2 670,0071004 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4177 0,001 500,00

Zakup usług pozostałych4300 1 170,000,00

Zakup usług pozostałych4307 1 500,000,00

Cmentarze 498,3371035 8 743,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,008 743,68

Składki na Fundusz Pracy4120 498,330,00

Pozostała działalność 0,0071095 1 170,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4600 0,001 170,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4398



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 6 200,00750 50 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0020 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 200,0075075 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 200,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,00

Pozostała działalność 0,0075095 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 5 000,00

Straż gminna (miejska) 0,0075416 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 000,00

Obsługa długu publicznego 173 412,60757 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

150 000,0075702 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

8110 150 000,000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

23 412,6075704 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji8030 23 412,600,00

Oświata i wychowanie 116 418,00801 239 230,00

Szkoły podstawowe 5 088,0080101 81 560,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 5 000,000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0041 560,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 88,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0040 000,00

Przedszkola 54 280,0080104 75 620,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 20 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0030 286,00

Zakup środków żywności4220 0,0020 580,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0015 260,00

Zakup energii4260 0,004 606,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,00450,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 734,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4520 0,00704,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 34 280,000,00

Gimnazja 30 000,0080110 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 30 000,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4398



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,0080149 75 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,0075 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

27 050,0080150 7 050,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 27 050,007 050,00

Ochrona zdrowia 3 000,00851 3 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,0085154 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 517,67853 15 657,51

Pozostała działalność 49 517,6785395 15 657,51

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 31 977,160,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 1 883,000,00

Zakup usług pozostałych4307 14 786,9514 786,95

Zakup usług pozostałych4309 870,56870,56

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 88,00

Świetlice szkolne 0,0085401 88,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0088,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 322,24900 261 706,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,0090001 175 724,69

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 80 000,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0019 467,73

Składki na Fundusz Pracy4120 0,006 743,96

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0010 000,00

Zakup energii4260 0,0040 000,00

Zakup usług remontowych4270 0,0010 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4390 0,002 000,00

Różne opłaty i składki4430 0,0047 213,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,008 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00300,00

Gospodarka odpadami 650,0090002 0,00

Zakup usług pozostałych4300 650,000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 062,0790004 81 513,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0073 812,68

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,006 194,29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4398



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00422,05

Zakup materiałów i wyposażenia4210 100,001 084,77

Zakup usług pozostałych4300 2 962,070,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 503,1190015 0,00

Zakup energii4260 8 950,000,00

Zakup usług pozostałych4300 8 553,110,00

Pozostała działalność 107,0690095 4 468,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00604,71

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00952,18

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0067,13

Zakup materiałów i wyposażenia4210 107,060,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 844,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 565,80921 11 159,13

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195,0092109 5 979,36

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 479,36

Zakup usług remontowych4270 0,001 000,00

Zakup usług pozostałych4300 195,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,003 500,00

Pozostała działalność 1 370,8092195 5 179,77

Zakup materiałów i wyposażenia4210 540,004 462,71

Zakup środków żywności4220 730,80231,06

Zakup usług pozostałych4300 100,00486,00

Kultura fizyczna 26 036,00926 11 988,91

Obiekty sportowe 5 400,0092601 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 400,000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,0092605 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2820 20 000,000,00

Pozostała działalność 636,0092695 11 988,91

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,006 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 486,00905,52

Zakup usług remontowych4270 0,004 444,94

Zakup usług pozostałych4300 150,00438,45

483 606,12RAZEM WYDATKI 699 046,36

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4398



Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2018

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji plan 2018
Dz. Rozdz. &

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w Rzęskowie Urząd Miejski 2017-2018

2 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków dla m. Rzęsin, Gmina Gryfice. Urząd Miejski 2015-2018

3 010 01010 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie Brodniki, Gmina Gryfice Urząd Miejski 2016-2020
4 010 01010 6059 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Baszewice i Ościęcin Gmina Gryfice. Urząd Miejski 2016-2019
5 600 60014 6050 Bezpieczna droga do szkoły i domu - remont chodnika w miejscowości Trzygłów Urząd Miejski 2018
6 600 60014 6300 Dofinansowanie dla Powiatu Gryfickiego - modernizacja drogi  ul. Akacjowa Urząd Miejski 2018

7 600 60016 Urząd Miejski 2015-2018

8 600 60016 6050 Urząd Miejski 2017-2020

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Rzęskowie Urząd Miejski 2018

10 600 60016 6050 Urząd Miejski 2017-2018

11 600 60016 6050 Urząd Miejski 2017-2020

12 600 60016 6050 Wykonanie chodnika i placu przy ul. Nadrzecznej 42 i 43 2018

13 600 60016 6050 Utwardzenie drogi do garaży ul. Niechorska Urząd Miejski 2018
14 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji i remont drogi ul. Skrajna do ul. Sienkiewicza Urząd Miejski 2018-2019
15 600 60016 6050 wykonanie dokumentacjina budowę kanalizacji deszczowej i drogi ul. Sowiej Urząd Miejski 2018
16 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Rzęskowo o długości 100m - o powierzchni 150m2 Urząd Miejski 2018
17 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej - wjazd do parku w Prusinowie Urząd Miejski 2018

18 600 60017 6300 Urząd Miejski 2018

19 600 60095 6050 Budowa centrum komunikacyjnego dla podróżnych przy ul. Dworcowej w Gryficach Urząd Miejski 2018-2020

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/539/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 września 2018 r.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
inwestycje

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe

139 000,00 111 000,00

6058
6059

712 848,00 708 543,00

783 407,00 304 916,00
1 190 161,00 514 717,00

9 392,99 9 392,99
250 000,00 250 000,00

6050 
6058
6059

Przejęcie działki nr 291/31 w Borzyszewie oraz przebudowa drogi na odcinku ul. 
Pomorska w Gryficach (od drogi powiatowej 3204Z) do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 105 (Borzyszewo)

2 038 437,00 1 099 314,61

Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu ul. 
Bursztynowej i ulic przyległych - położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z 
kanalizacją deszczową

1 150 000,00 340 000,00

91 390,00 91 390,00
Budowa drogi oraz kanalizacji sanitarnej i deszczowej w rejonie ulic Ogrodowej i 
Zdrojowej w Gryficach

326 000,00 213 000,00

Opracowanie dokumentacji oraz przebudowa drogi wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem od ul. Szewskiej do ul. Strzeleckiej w Gryficach na dz. Nr 97/4 i 95/19 800 000,00 50 000,00

Zakład Usług 
Komunalnych 10 000,00 10 000,00

104 900,00 104 900,00
100 000,00 50 000,00

26 000,00 26 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie dla SPZZOZ Gryfice - modernizacji drogi dojazdowej do SOR wraz z 
budową miejsc prakingowych 

100 000,00 100 000,00

2 422 097,40 13 831,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4398



1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 700 70005 6050 Urząd Miejski 2015-2019

21 700 70005 6050 Przebudowa lokalu mieszkalnego przy ul. Ks. St. Ruta 4/3 w Gryficach. Urząd Miejski 2018

22 710 71035 6050 2018

23 710 71095 6050 Uzbrojenie strefy inwestycyjnej C "Przy Redze" Urząd Miejski 2018
24 750 75023 6050 Wykup i modernizacja kotłowni w budynku Urzęde Miejskiego w Gryficach Urząd Miejski 2018

25 750 75023 6060 Urząd Miejski 2018

26 754 75414 6060 Zakup syreny sześciotubowej dachowej Urząd Miejski 2018
27 754 75495 6050 Wymiana ogrodzenia stawu w miejscowości Borzęcin Urząd Miejski 2018

28 801 80101 6050 Urząd Miejski 2017-2018

29 801 80101 6050 Urząd Miejski 2018

30 801 80101 6050 Utwardzenie placu apelowego Szkoły Podstawowej 4 w Gryficach 2018

31 801 80101 6050 Remont budynku po przedszkolu na potrzeby Szkoły Podstawowej w Trzygłowie Urząd Miejski 2018

801 80101 6050 Urząd Miejski 2018

32 801 80101 Urząd Miejski 2016-2018

33 801 80104 6050 Opracowanie dokumentacji i budowa przedszkola miejskiego Urząd Miejski 2016-2018

34 851 85154 6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego Urząd Miejski 2018

35 852 85295 6050 Dzienny Dom Seniora w Gryficach ul. Piłsudskiego Urząd Miejski 2018-2020

36 855 85505 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę żłobka Urząd Miejski 2018

37 900 90001 6050 2015-2021

38 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa wodociągu w ul. Grudziądzkiej i Broniszewskiej Urząd Miejski 2017-2019

39 900 90001 6050 Urząd Miejski 2017-2019

40 900 90001 6050 Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Kamieńskiej od ul. Kościuszki do torów PKP Urząd Miejski 2018

41 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej działka nr 66 i 65/44 obręb Gryfice 7 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

42 900 90001 6060 Zakup sieci kanalizacyjnej dz. Nr 376/32 ul. Panoramiczna Gryfice Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

43 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. Nr 214/30 obr. Gryfice 6 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

44 900 90001 6060 Zakup siecdi wodociągowej działka nr 225/2, 152/1 obręb Gryfice 6 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

45 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej w m. Gryfice, dz. nr 376/13 i 216/2, obręb Gryfice-6. Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

Opracowanie dokumentacji i budowa budynku komunalnego przy ul. J. Dąbskiego w 
Gryficach 7 658 278,28 4 091 135,00

88 000,00 88 000,00
Wykonanie drogi i chodnika przy dojeździe do cmentarza od ul. Broniszewskiej w 
Gryficach

Zakład Usług 
Komunalnych 100 000,00 100 000,00

3 985,39 3 985,39
190 000,00 190 000,00

Zakup oprogramowania - rozbudowa aktualnej aplikacji GIS - Samorządowej 
Platformy Danych Przetrzennych

20 500,00 20 500,00

4 000,00 4 000,00
10 000,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji oraz rozbudowa Szkoły Podstawowej w Górzycy - 
dobudowa sal lekcyjnych

509 450,00 491 000,00

Wykonanie dokumentacji i budowa kotłowni - Szkoła Podstawowa Nr 4 w Gryficach 
/Budynek B po Gimnazjum Nr 2/

100 000,00 100 000,00

Zakład Usług 
Komunalnych

100 000,00 100 000,00

216 000,00 216 000,00

Zakup i montaż pieca c.o. o mocy 50 kW w kotłowni Szkoły Podstawowej w 
Prusinowie 40 000,00 40 000,00

6057
6059

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej- Szkoła Podstawowa w 
Prusinowie i Górzycy, Gmina Gryfice

1 242 939,00 1 242 939,00

4 117 592,00 2 969 656,00

70 000,00 70 000,00

5 166 547,40 13 831,40

15 000,00 15 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Gryficach - wykonanie koncepcji i 
dokumentacji

Zakład Usług 
Komunalnych 3 050 000,00 50 000,00

84 692,00 42 346,00

Wykonanie dokumentacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ul. Sienkiewicza, 
Pomorskiej i Skrajnej w Gryficach

100 000,00 50 000,00

417 000,00 417 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4398



1 2 3 4 5 6 7 8 9

46 900 90001 6060 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej w m. Gryfice, dz. nr 280/2 i 280/3, obręb Gryfice 8 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej w m. Górzyca, od dz. nr 116/3 do dz. nr 234/5 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej w m. Gryfice, dz. nr 77/1, obręb Gryfice 7 Urząd Miejski 2018 100,00 100,00

47 900 90002 6050 Dokumentacja techniczna oraz budowa PSZOK Urząd Miejski 2017-2018

48 900 90015 6050 Urząd Miejski 2018

49 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Ogrodowa i ul. Strzelecka w Gryficach Urząd Miejski 2017-2018

50 900 90095 6050 Wykonanie projektu i budowa pomnika Niepodległości w parku miejskim w Gryficach Urząd Miejski 2017-2018

51 900 90095 6050 Budowa targowiska miejskiego przy ul. Klasztornej Urząd Miejski 2018-2019

52 900 90095 6050 Urząd Miejski 2018-2020

53 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Borzyszewie Urząd Miejski 2015-2019

54 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzęsin na działce Nr 14/29 Urząd Miejski 2015-2019

55 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Baszewicach Urząd Miejski 2015-2019

56 921 92109 6050 Urząd Miejski 2016-2019

57 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę windy przy Gryfickim Domu Kultury Urząd Miejski 2018

921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa c.o. gazowego – świetlica Prusinowo Urząd Miejski 2018-2019

58 921 92195 6050 Urząd Miejski 2018

59 921 92195 6050 Urząd Miejski 2018-2020

60 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę boiska ze sztuczną nawierzchnią w Gryficach Urząd Miejski 2018

61 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji i rozbudowa szatni przy boisku w Trzygłowie Urząd Miejski 2018-2020

62 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę boiska w Stawnie Urząd Miejski 2018

63 926 92695 6050 Urząd Miejski 2017-2019

64 926 92695 6050 Urząd Miejski 2017-2018

65 926 92695 6050 Modernizacja dojścia do jeziora w Kołomąciu Urząd Miejski 2018

66 926 92695 6050 Kąpielisko Kołomąć Urząd Miejski 2018-2020

Zakup sieci wodnej i kanalizacyji sanitarnej - dz. Nr  254, 244/19, 106/11 obręb 
Gryfice 4

95 000,00 59 000,00

Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Gryfice, w tym Baszewice - 4 lampy, 
Rzęskowo - 3 lampy, Grądy - 4 lampy, Rybokarty - 5 lamp, Stadion Miejski - 1 lampa, 
ul. Kamieńska do ul. Trzygłowskiej - 4 lampy, Trzygłów - 1 lampa, ul. Niekładzka - 3 
lampy

180 000,00 180 000,00

110 000,00 100 000,00

100 000,00 45 843,00

2 001 000,00 100 000,00

Zakręcone Gryfice (renowacja parku miejskiego oraz łącznika drogi od ul. Strzeleckiej 
do ul. Szewskiej)

2 854 125,95 13 831,40

320 000,00 50 000,00

320 000,00 50 000,00

320 000,00 50 000,00

Zakup działki oraz wykonanie dokumentacji i budowa świetlicy wiejskiej w 
Przybiernówku

345 000,00 100 000,00

20 000,00 20 000,00

28 500,00 3 500,00

Wykonanie i doposażenie placów zabaw, w tym m.in. w Rzęsinie i w Gryficach przy 
skrzyżowaniu ul. Ogrodowej i Wiśniowej, przy ul. Łąkowej i w Ogrodzie Japońskim 55 000,00 55 000,00

Centrum umacniania więzi społecznych w Trzygłowie, Barkowie, Świeszewie i 
Rybokartach

1 766 212,40 13 831,40

50 000,00 50 000,00

120 000,00 20 000,00

5 000,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji i budowa obiektu socjalnego na stadionie miejskim w 
Gryficach

1 905 303,00 300 000,00

Urządzenie terenu rekreacyjnego przylegającego do jeziora w miejscowości Trzygłów 
na działce nr 120/12 o pow. 0,5 ha

140 000,00 140 000,00

13 770,00 13 770,00

142 395,36 10 061,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4398



1 2 3 4 5 6 7 8 9

67 926 92695 6050 Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Górzyca (teren SP) Urząd Miejski 2018

68 926 92695 6050 Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Trzygłów (teren SP - budynek B) Urząd Miejski 2018

69 926 92695 6050 Urząd Miejski 2018

70 926 92695 6050 Urząd Miejski 2018

71 926 92695 6050 Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Gryfice (ul. Fabryczna) Urząd Miejski 2018

72 926 92695 6050 Siłownia zewnętrzna Brodniki Urząd Miejski 2018

73 926 92695 6050 Urząd Miejski 2018

74 926 92695 6050 Instalacja filtrów węglowych na stacji uzdatniania wody - Basen Urząd Miejski 2018

75 926 92695 6050 Zakup szafek basenowych wykonanych z HPL Urząd Miejski 2018

Razem

FUNDUSZ SOŁECKI

1 600 60014 6050 2018

2 600 60016 6050 2018

3 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Rzęskowo - Fundusz Sołecki - Sołectwo Rzęskowo 2018

4 600 60016 6050 2018

5 600 60016 6050 2018

6 600 60016 6050 Modernizacja chodnika w m. Waniorowo - Fundusz Sołecki - Sołectwo Waniorowo 2018

7 600 60016 6050 2018

8 921 92109 6050 2018

50 000,00 50 000,00

70 000,00 70 000,00

Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Gryfice (korty tenisowe przy ul. 
Sportowej)

70 000,00 70 000,00

Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Gryfice (teren SP Nr 4 - przy 
basenie)

70 000,00 70 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00 10 000,00

W zdrowym ciele zdrowy duch - Wiejska Infrastruktura Rekreacyjna szansą na 
przyszłość wsi Smolęcin

10 000,00 10 000,00

29 477,28 29 477,28

10 000,00 10 000,00

44 839 301,45 16 092 612,27

Budowa chodnika przy drodze powiatowej - kontynuacja - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Otok

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

15 733,28 15 733,28

Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Świeszewo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 8 000,00 8 000,00

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 22 513,45 22 513,45

Budowa chodnika z kostki polbruk - kontynuacja zadania - Fundusz Sołecki - 
Sołectwo Baszewice

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 13 446,03 13 446,03

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja zadania - Fundusz Sołecki 
- Sołectwo Stawno

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 5 050,09 5 050,09

Remont drogi gminnej osiedlowej przy bloku nr 7 w Prusinowie - Fundusz Sołecki - 
Sołectwo Prusinowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

15 000,00 15 000,00

Wykonanie ogrodzenia świetlicy - kontynuacja zadania - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Barkowo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 6 098,31 6 098,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4398



1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 921 92109 6050 2018

10 926 92601 6050 2018

11 926 92695 6050 2018

12 926 92695 6050 2018

Razem

Razem inwestycje

Utwardzenie terenu przy świetlicy (polbruk lub wylewka cementowa) - Fundusz 
Sołecki - Sołectwo Kukań 

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 11 334,49 11 334,49

Budowa siłowni zewnętrznej na dz. Nr 130 (urządzenia wraz z planem 
zagospodarowania terenu i wtórnikiem mapy) - Fundusz Sołecki - Sołectwo 
Lubieszewo

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki 10 830,17 10 830,17

Wymiana urządzeń placów zabaw oraz ogrodzenia w sołectwie Brodniki w m. 
Grębocin - Fundusz Sołecki - Sołectwo Brodniki 

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

12 700,00 12 700,00

Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy - kontynuacja zadania - Fundusz Sołecki - 
Sołectwo Smolęcin

Urząd Miejski - 
Fundusz Sołecki

10 236,38 10 236,38

135 942,20 135 942,20

44 975 243,65 16 228 554,47

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4398



Wydatki jednostek pomocniczych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/539/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 września 2018 r.

Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
FS-BORZĘCIN - Sołectwo Borzęcin 11 768,530,000,0011 768,53 0,00

600 - Transport i łączność 8 596,538 596,53 0,00 0,00 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 8 596,53 0,00 0,00 0,00 8 596,53

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 572,002 572,00 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 572,00 0,00 0,00 0,00 2 572,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,00600,00 0,00 0,00 0,00
92195 - Pozostała działalność 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

FS-DOBRZYŃ - Sołectwo Dobrzyń 8 640,6855,5255,528 640,68 1,29
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 444,482 500,00 0,00 55,52 2,22

92195 - Pozostała działalność 2 500,00 0,00 55,52 2,22 2 444,48
926 - Kultura fizyczna 6 196,206 140,68 55,52 0,00 0,90

92695 - Pozostała działalność 6 140,68 55,52 0,00 0,90 6 196,20
FS-BASZEWICE - Sołectwo Baszewice 17 946,030,000,0017 946,03 0,00

600 - Transport i łączność 13 446,0313 446,03 0,00 0,00 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 13 446,03 0,00 0,00 0,00 13 446,03

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,003 500,00 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00
92195 - Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

FS-BARKOWO - Sołectwo Barkowo 20 448,311 500,001 500,0020 448,31 14,67
600 - Transport i łączność 2 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 250,004 250,00 500,00 1 500,00 47,06

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 250,00 500,00 1 500,00 47,06 3 250,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 698,3113 698,31 1 000,00 0,00 7,30

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 098,31 1 000,00 0,00 8,27 13 098,31
92195 - Pozostała działalność 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00

FS-DZIADOWO - Sołectwo Dziadowo 12 081,310,000,0012 081,31 0,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 081,3111 081,31 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4398



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 581,31 0,00 0,00 0,00 10 581,31

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
92195 - Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

FS-GRĄDY - Sołectwo Grądy 11 025,660,000,0011 025,66 0,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 680,002 680,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 680,00 0,00 0,00 0,00 680,00
90095 - Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 345,668 345,66 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 245,66 0,00 0,00 0,00 7 245,66
92195 - Pozostała działalność 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00

FS-GÓRZYCA - Sołectwo Górzyca 17 750,54744,00744,0017 750,54 8,38
600 - Transport i łączność 2 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 865,5412 865,54 744,00 744,00 11,57

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 365,54 0,00 100,00 2,97 3 265,54
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 500,00 0,00 644,00 6,78 8 856,00
90095 - Pozostała działalność 0,00 744,00 0,00 0,00 744,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 385,002 385,00 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 685,00 0,00 0,00 0,00 685,00
92195 - Pozostała działalność 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00

FS-JASIEL - Sołectwo Jasiel 13 684,341 030,341 030,3413 684,34 15,06
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 654,0013 684,34 0,00 1 030,34 7,53

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 084,34 0,00 1 030,34 7,87 12 054,00

926 - Kultura fizyczna 1 030,340,00 1 030,34 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 0,00 1 030,34 0,00 0,00 1 030,34

FS-KOŁOMĄĆ - Sołectwo Kołomąć 15 130,960,000,0015 130,96 0,00
600 - Transport i łączność 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 750,003 750,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 750,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380,961 380,96 0,00 0,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 1 380,96 0,00 0,00 0,00 1 380,96
FS-KUKAŃ - Sołectwo Kukań 14 700,890,000,0014 700,89 0,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 266,402 266,40 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 266,40 0,00 0,00 0,00 2 266,40

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 434,4912 434,49 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 734,49 0,00 0,00 0,00 11 734,49
92195 - Pozostała działalność 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4398



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
FS-LUBIESZEWO - Sołectwo Lubieszewo 10 830,170,000,0010 830,17 0,00

926 - Kultura fizyczna 10 830,1710 830,17 0,00 0,00 0,00
92601 - Obiekty sportowe 10 830,17 0,00 0,00 0,00 10 830,17

FS-NIEDŹWIEDZIS - Sołectwo Niedźwiedziska 12 081,31347,71347,7112 081,31 5,76
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 733,6012 081,31 0,00 347,71 2,88

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 183,60 0,00 0,00 0,00 183,60
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 897,71 0,00 347,71 2,92 11 550,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 347,710,00 347,71 0,00 0,00
92195 - Pozostała działalność 0,00 347,71 0,00 0,00 347,71

FS-OŚCIĘCIN - Sołectwo Ościęcin 18 376,11100,00100,0018 376,11 1,09
600 - Transport i łączność 4 500,004 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00
710 - Działalność usługowa 1 400,001 400,00 0,00 0,00 0,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 457,315 457,31 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00
90095 - Pozostała działalność 2 757,31 0,00 0,00 0,00 2 757,31

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 018,80918,80 100,00 0,00 10,88
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 - Pozostała działalność 918,80 100,00 0,00 10,88 1 018,80

926 - Kultura fizyczna 6 000,006 100,00 0,00 100,00 1,64
92695 - Pozostała działalność 6 100,00 0,00 100,00 1,64 6 000,00

FS-OTOK - Sołectwo Otok 18 845,280,000,0018 845,28 0,00
600 - Transport i łączność 15 733,2815 733,28 0,00 0,00 0,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 15 733,28 0,00 0,00 0,00 15 733,28
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870,00870,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 870,00 0,00 0,00 0,00 870,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 242,002 242,00 0,00 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00
92195 - Pozostała działalność 942,00 0,00 0,00 0,00 942,00

FS-PRUSINOWO - Sołectwo Prusinowo 31 043,890,000,0031 043,89 0,00
010 - Rolnictwo i łowiectwo 100,00100,00 0,00 0,00 0,00

01095 - Pozostała działalność 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00
600 - Transport i łączność 20 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 539,504 539,50 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 739,50 0,00 0,00 0,00 3 739,50
90095 - Pozostała działalność 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 704,395 704,39 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4398



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
92195 - Pozostała działalność 3 104,39 0,00 0,00 0,00 3 104,39

926 - Kultura fizyczna 700,00700,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00

FS-PRZYBIERNÓWK - Sołectwo Przybiernówko 25 100,980,000,0025 100,98 0,00
010 - Rolnictwo i łowiectwo 10 500,0010 500,00 0,00 0,00 0,00

01008 - Melioracje wodne 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 780,002 780,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 280,00 0,00 0,00 0,00 1 280,00
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 320,982 320,98 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 065,98 0,00 0,00 0,00 1 065,98
92195 - Pozostała działalność 1 255,00 0,00 0,00 0,00 1 255,00

926 - Kultura fizyczna 9 500,009 500,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00

FS-ROTNOWO - Sołectwo Rotnowo 16 147,520,000,0016 147,52 0,00
710 - Działalność usługowa 2 447,522 447,52 0,00 0,00 0,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 - Cmentarze 2 447,52 0,00 0,00 0,00 2 447,52

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,003 300,00 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00
90095 - Pozostała działalność 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,004 400,00 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00
92195 - Pozostała działalność 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00

926 - Kultura fizyczna 6 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

FS-RYBOKARTY - Sołectwo Rybokarty 15 443,75345,00345,0015 443,75 4,47
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 430,003 580,00 0,00 150,00 4,19

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 300,00 0,00 150,00 6,52 2 150,00
90095 - Pozostała działalność 1 280,00 0,00 0,00 0,00 1 280,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 013,7510 863,75 345,00 195,00 4,97
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 863,75 345,00 195,00 5,47 10 013,75
92195 - Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

926 - Kultura fizyczna 1 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

FS-RZĘSIN - Sołectwo Rzęsin 15 052,773 414,603 414,6015 052,77 45,37
600 - Transport i łączność 0,002 802,77 0,00 2 802,77 100,00

60016 - Drogi publiczne gminne 2 802,77 0,00 2 802,77 100,00 0,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 800,003 800,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 800,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4398



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 438,172 000,00 0,00 561,83 28,09

92195 - Pozostała działalność 2 000,00 0,00 561,83 28,09 1 438,17
926 - Kultura fizyczna 9 814,606 450,00 3 414,60 50,00 53,71

92695 - Pozostała działalność 6 450,00 3 414,60 50,00 53,71 9 814,60
FS-RZĘSKOWO - Sołectwo Rzęskowo 23 693,45300,00300,0023 693,45 2,53

600 - Transport i łączność 22 513,4522 513,45 0,00 0,00 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 22 513,45 0,00 0,00 0,00 22 513,45

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 180,001 180,00 300,00 300,00 50,85
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00
92195 - Pozostała działalność 1 180,00 0,00 300,00 25,42 880,00

FS-SIKORY - Sołectwo Sikory 12 081,311 110,771 110,7712 081,31 18,39
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 040,314 040,31 584,77 584,77 28,95

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 240,31 584,77 477,71 47,43 2 347,37
90095 - Pozostała działalność 1 800,00 0,00 107,06 5,95 1 692,94

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 567,002 081,00 526,00 40,00 27,20
92195 - Pozostała działalność 2 081,00 526,00 40,00 27,20 2 567,00

926 - Kultura fizyczna 5 474,005 960,00 0,00 486,00 8,15
92695 - Pozostała działalność 5 960,00 0,00 486,00 8,15 5 474,00

FS-SKALIN - Sołectwo Skalin 14 739,980,000,0014 739,98 0,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 578,564 578,56 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 578,56 0,00 0,00 0,00 4 578,56
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 361,42361,42 0,00 0,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 361,42 0,00 0,00 0,00 361,42
926 - Kultura fizyczna 9 800,009 800,00 0,00 0,00 0,00

92695 - Pozostała działalność 9 800,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00
FS-SMOLĘCIN - Sołectwo Smolęcin 16 069,320,000,0016 069,32 0,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 832,942 832,94 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 832,94 0,00 0,00 0,00 2 832,94

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
92195 - Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

926 - Kultura fizyczna 10 236,3810 236,38 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 10 236,38 0,00 0,00 0,00 10 236,38

FS-STAWNO - Sołectwo Stawno 17 320,46834,36834,3617 320,46 9,63
600 - Transport i łączność 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00834,36 0,00 834,36 100,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 834,36 0,00 834,36 100,00 0,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 320,462 486,10 834,36 0,00 33,56

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 620,10 834,36 0,00 51,50 2 454,46

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4398



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
92195 - Pozostała działalność 866,00 0,00 0,00 0,00 866,00

926 - Kultura fizyczna 9 000,009 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

FS-ŚWIESZEWO - Sołectwo Świeszewo 20 604,700,000,0020 604,70 0,00
600 - Transport i łączność 12 200,0012 200,00 0,00 0,00 0,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 12 200,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100,002 100,00 0,00 0,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 100,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 604,703 604,70 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 104,70 0,00 0,00 0,00 2 104,70
92195 - Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

926 - Kultura fizyczna 2 700,002 700,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00

FS-TRZYGŁÓW - Sołectwo Trzygłów 30 770,200,000,0030 770,20 0,00
010 - Rolnictwo i łowiectwo 2 570,202 570,20 0,00 0,00 0,00

01095 - Pozostała działalność 2 570,20 0,00 0,00 0,00 2 570,20
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 300,0016 300,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 800,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00
90095 - Pozostała działalność 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 400,0011 400,00 0,00 0,00 0,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 900,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00
92195 - Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

926 - Kultura fizyczna 500,00500,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

FS-WANIOROWO - Sołectwo Waniorowo 10 400,090,000,0010 400,09 0,00
600 - Transport i łączność 6 000,096 000,09 0,00 0,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 5 050,09 0,00 0,00 0,00 5 050,09
60095 - Pozostała działalność 950,00 0,00 0,00 0,00 950,00

710 - Działalność usługowa 1 400,001 400,00 0,00 0,00 0,00
71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00400,00 0,00 0,00 0,00
90003 - Oczyszczanie miast i wsi 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00

926 - Kultura fizyczna 2 600,002 600,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00

FS-WILCZKOWO - Sołectwo Wilczkowo 10 673,780,000,0010 673,78 0,00
010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,000,00 0,00 0,00 0,00

01095 - Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 440,005 440,00 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 440,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4398



Jedn.
bud. Dz. Roz. Plan Zwiększenie Zmniejszenie %

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 233,785 233,78 0,00 0,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 773,78 0,00 0,00 0,00 2 773,78
92195 - Pozostała działalność 2 460,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00

FS-ZACISZE - Sołectwo Zacisze 9 970,020,000,009 970,02 0,00
600 - Transport i łączność 9 000,009 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840,02840,02 0,00 0,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 840,02 0,00 0,00 0,00 840,02
926 - Kultura fizyczna 130,00130,00 0,00 0,00 0,00

92695 - Pozostała działalność 130,00 0,00 0,00 0,00 130,00
FS-ZALESZCZYCE - Sołectwo Zaleszczyce 25 531,067 156,067 156,0625 531,06 56,06

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 775,0024 631,06 2 100,00 6 956,06 36,77
90002 - Gospodarka odpadami 650,00 0,00 650,00 100,00 0,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 631,06 0,00 6 306,06 26,69 17 325,00
90095 - Pozostała działalność 0,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 906,06900,00 4 206,06 200,00 489,56
92195 - Pozostała działalność 900,00 4 206,06 200,00 489,56 4 906,06

926 - Kultura fizyczna 850,000,00 850,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 0,00 850,00 0,00 0,00 850,00

FS-ZIELIN - Sołectwo Zielin 12 511,390,000,0012 511,39 0,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 111,3912 111,39 0,00 0,00 0,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 111,39 0,00 0,00 0,00 2 111,39
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

926 - Kultura fizyczna 400,00400,00 0,00 0,00 0,00
92695 - Pozostała działalność 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00

FS-BRODNIKI - Sołectwo Brodniki 21 152,07438,45438,4521 152,07 4,15
710 - Działalność usługowa 0,000,00 0,00 0,00 0,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 527,076 752,07 0,00 225,00 3,33

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 752,07 0,00 0,00 0,00 752,07
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 0,00 225,00 3,75 5 775,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 486,551 700,00 0,00 213,45 12,56
92195 - Pozostała działalność 1 700,00 0,00 213,45 12,56 1 486,55

926 - Kultura fizyczna 13 138,4512 700,00 438,45 0,00 3,45
92695 - Pozostała działalność 12 700,00 438,45 0,00 3,45 13 138,45

Razem: 531 616,86531 616,86 17 376,81 17 376,81 6,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4398



Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 124 ust 3 ustawy o finansach
publicznych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz

przeznaczenie tych środków na wydatki w roku 2018.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/539/2018
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 września 2018 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,000,00500 000,00 500 000,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

75618

0,000,00500 000,00 500 000,00Dochody

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

0,000,00500 000,00 500 000,00

851 Ochrona zdrowia

0,000,000,00 0,00Dochody

3 000,003 000,00580 000,00 580 000,00Wydatki

Lecznictwo ambulatoryjne85121

0,000,000,00 0,00Wydatki

Zwalczanie narkomanii85153

0,000,005 000,00 5 000,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,005 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154

3 000,003 000,00575 000,00 575 000,00Wydatki

2800
Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,000,00150 000,00 150 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,000,0044 000,00 44 000,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

0,000,00366,00 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,000,0044 800,00 41 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,000,003 260,00 3 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,008 294,00 8 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,001 180,00 1 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,0060 000,00 60 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,000,003 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4398



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 000,0041 618,00 44 618,00

4220 Zakup środków żywności 0,000,004 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 0,000,001 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,000,0054 348,00 54 348,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,0010 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,0065 000,00 65 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,000,00200,00 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,000,0010 000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,0060,00 60,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,000,001 334,00 1 334,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,000,001 600,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,000,00440,00 440,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,0070 000,00 70 000,00

500 000,00 0,00DOCHODY 0,00 500 000,00

580 000,00 3 000,00 3 000,00 580 000,00WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4398



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820

Dofinansowanie zakupu wyposażenia i sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Gryficach, OSP w 

Ościęcinie, OSP w Górzycy, OSP w Świeszewie oraz 

OSP w Rybokartach.

14 675,00

2 851 85121 2820 Zadania w zakresie ochrony zdrowia 25 000,00

3 851 85154 2820

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - prowadzenie klubu 

abstynenta, zajęcia terapeutyczne dla dzieci z rodzin 

dysfunkcyjnych, organizacja konferencji edukacyjnej, 

zorganizowanie imprezy dla dzieci i młodzieży

44 000,00

4 921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych
230 000,00

5 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 325 000,00

638 675,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/539/2018

Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 26 września 2018 r.

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Gryfice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4398



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 801 80101 Szkoły podstawowe 705 080,00

2 801 80104 Przedszkola 936 700,00

3 801 80110 Gimnazja 457 180,00

4 801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

909 000,00

5 801 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

312 400,00

6 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 159 600,00

3 479 960,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LIV/539/2018

Rady Miejskiej w Gryficach

z dnia 26 września 2018 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Gryfice w 2018 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4398


	4
	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7

		2018-10-03T11:57:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




